
o^/^^/^Wáw/

7455/SBE/2017-SBEH
Č. j. : UZSVM/SBE/6865/2017-SBEH

Česká republika - Úřad pro zástupová ní státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2
za kterou právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění
100:69797111
(dále jen „půjčitel")

Město Beroun

se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun,
které zastupuje Mgr. Ivan Kus, starosta města
IČO: 00233129
(dále jen „vypůjčitel")

Obě smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2014 Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor
6. UZSVM/SBE/4232/2014-SBEH v administrativní budově č. p. 20, část obce Beroun - Město,
která je souéástí^stavební parcely 6. 330, k. u. Beroun, obec Beroun, úl. Poiitických vězňů, která
je ve vlastnictví České republiky, a se kterou je příslušný hospodařit půjdte! (dále jen „Smlouva").
Nyní mají obě smluvní strany zájem na změně Smlouvy, a proto uzavírají níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor
č. UZSVM/SBE/4232/2014-SBEH

CLI.

Smluvní strany se dohodly, že na základě Rozhodnutí Regionální dislokaéní komise
č. Střední Čechy 18/2017 ze dne 13. 12.2017 se mění dislokované prostory uvedené v nové
Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

ČI. II.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněny.



ČI. lil.

1 Tento Dodatek 6. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek o. 1 , jakož i smlouva, k níž je uzavírán,
podléhají uveřejnění v registru smluv podle zákona 6. 340/2015 Sb., o' zvláštních
podmínkách a účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a že tento dodatek vyžaduje ke své
účinnosti uveřejnění v tomto registru a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí.

3. Půjčitel zašle tento Dodatek é. 1, jakož i smlouvu, k níž je uzavírán správci registru smluv
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku
6. 1. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění Dodatku 6. 1, véetně smlouvy v registru
smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, ze dodatek
nabyl účinnosti.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento Dodatek
č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 ve svém úplném znění byl
zveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu.
Smiuvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento Dodatek 6. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Půjčitel a vypůjéitel obdrží po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoli
z přinucení nebo v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne <^o?. //.J^í? V Berouně dne /l^, /f. 2<^/^

Ing. Vladimír Hůlka
ředitel

Územního pracoviště Střední Čechy

Mgr. Ivan Kus
starosta

města Beroun



Příloha č. 1

Nebytové prostory administrativní budovy Politických vězňů č. p. 20 Beroun užívané
Městem Beroun

Budoval č. . 20

Společné prostory

Podlaží:
1)
2)
3)

Podlaží:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Podlaží:

1)
2)
3)

Podlaží:
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Podlaží:
1)
2)
3)

:1. pp
Chodba
Chodba 8

O.OOSa

: 1. NP
Schodiště H1
Chodba p/1
Chodba WC1
WCV1
1.010
Vstup
Chodba p/2
SchodiětěBI

2.NP
Schodiště H2
Chodba 1/1
2.006

3. NP
Schodiště H3
Chodba 2/1
Chodba WC3
3.007
WCV3
3.027

4. NP
Chodba 3/1
4. 001 b
4.005

Nespolečné prostory
Podlaží:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Podlaží:
1)
2)
3)
4)

1.PP
5 Archiv

6a
7 Archiv
Archiv

O. OOQa
11 Archiv

1. NP
Kuchyňka 1/1
WCŽ1
WC 1 Předsíň
WC 1

Chodba

Chodba
Schodiště

Chodba + schodiště
Chodba
Chodba

WC veřejnost
Výtahová šachta
Zádven
Chodba
Chodba + schodiště

Schodiště
Chodba

Výtahová šachta

Schodiště
Chodba

Chodba
Výtahová šachta
WC veřejnost
Chodba

Chodba
Schodišťový prostor
Výtahová šachta

3,43 m2
8,55 m2
2,70 m2

13,3286 m2
35,7924 m2
2,1688 m2
1.3887 m2
1,3797 m2
3,1067 m2

19,2759 m2
7.3631 m2

10,0099 m2
47,2994 m2
1,3797 m2

10,0099 m2
39,1336 m2
1,9388 m2
1,3797 m2
1,3572 m2
1,3527 m2

27,3245 m2
10,0550 m2
1,3797 m2

Archiv
Sklad
Spisovna
Spisovna
Spisovna
Spisovna

Kuchyňka
WCŽ předsíň
WCŽ umývárna
wcž

14,70 m2
4,80 m2

22,05 m2
63,60 m2
7,20 m2

25,40 m2

3,48 m2
1,71 m2
3,25 m2
1,87 m2



5)
6)
7)
8)

Podlaží:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

1.007b
WCM 1 předsíň
WCM1
1.009a

3. NP
Kuchyňka 3/1
WCŽ 3 předsíň
WCŽ3
3.004a
3.004b
WCM 3 předsíň
WCM3
3.006a
Chodba 2/2

wcž
WCM předsíň
WCM pisoár
WCM

Kuchyňka
WCŽ předsíň
WC předsíň
wc
wc
WC předsíň
WC pisoár
wc
Chodba

2,09
2,80
2,47
1,98

3,54
3,48
2,18
2,25
1,65
3,48
3,03
1, 12

13,36

m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

Nespolečné prostory kancelářské
Podlaží: 1.NP

1) 001/1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

laží:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

1

2

3

4

5

6

7

8

09
011

3. NP
201/1
201/2
201/3
201/4
201/5
201/6
202/1
202/2
202/3
203
204
204/1
205
206
207
208
213

Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář
Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář
Kancelář
Kancelář

Kancelář

Kancelář
Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář
Kancelář

Kancelář
Kancelář
Kancelář

Kancelář

7,54 m2
44,46 m2
13, 00 m2
14,00 m2
16,00 m2
25,50 m2
14,00 m2
26, 00 m2
13,00 m2
25,50 m2
23,50 m2

12,00 m2
30,30 m2
28,09 m2
11,50 m2
10,00 m2
6,09 m2

27,50 m2
15,50 m2
15,00 m2
14, 50 m2
14,50 m2
14,50 m2
14,50 m2
14,00 m2
-i 4,50 m2
14,50 m2
10,00 m2

Ostatní plocha prostor užívaných uživatelem v budově č. p. 20 činí celkem 442, 59 m2
Kancelářská plocha prostor užívaných uživatelem v budově č. p. 20 činí celkem 489,48 m2
Výměra prostor užívaných uživatelem v budově č. p. 20 činí celkem 932, 07 m2



Doložka

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor
č. UZSVM/SBE/4232/2014-SBEH ze dne 19. 12. 2014 bylo projednáno a odsouhlaseno
najednání Rady města Beroun dne 10. 1. 2018 usnesením č. 567/88/RM/2018.

Město Beroun ve smyslu úst. § 41 zákona 6. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly ze strany města splněny všechny podmínky
podmiňující platnost tohoto právního jednání.

V Berouně dne: 15. 1. 2018

město Beroun
zastoupené starostou města

Mgr. Ivanem Kusem


